
衡东-大浦天然气支线管道工程监理项目（重新招标）招标公告

（招标编号：HNXZ-2019-ZB01-RKZB-0861）

       
项目所在地区：湖南省

一、招标条件

    本衡东-大浦天然气支线管道工程监理项目（重新招标）已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 114万元，招标人为湖南湘投天然气投资有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：包括项目施工准备阶段、施工过程阶段、竣工验收阶段、投产试运行阶段、缺陷

责任期（缺陷责任周期为 12 个月）全过程的监理服务（详见监理服务的范围与内容）及设

备监造服务。自签订合同之日起至工程竣工决算及工程所有资料移交至委托人归档完毕之

日。相关服务期限暂定:12个月（不包括缺陷责任期），自合同签订之日开始计算。具体时

间以招标人通知为准。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)衡东-大浦天然气支线管道工程监理项目（重新招标）;  

三、投标人资格要求

    (001衡东-大浦天然气支线管道工程监理项目（重新招标）)的投标人资格能力要求：3、

投标人资格要求

（1）投标主体要求： 具备独立法人资格的单位，且营业执照（或事业单位法人证书）处于

有效期内

（2）资质要求： 具有建设行政主管部门颁发的综合资质或化工石油工程监理乙级（含）及

以上资质。

（3）财务状态要求：以投标人上一年度经会计事务所认定的资产负债表、损益表和审计报

告提供的情况为准；从每年的 1月 1日至 4月 30日，如投标人无法 提供上一年度上述资

料，则可以再上一年度的上述资料为准；从每年的 5月 1 日开始至 12月 31日，投标人应当

Administrator
新建图章



提供上一年度上述资料，或银行出具的资信证明。

（4）业绩要求： /

（5）项目负责人和服务团队要求：项目负责人（总监理工程师）须具备化工石油工程专业

国家注册监理工程师资格；不得在其他工程项目从事监理、项目管理或者技术咨询服务；拟

任专业监理工程师应持有国家监理工程师注册证书或省部级监理工程师岗位证书（其中：拟

任造价专业监理工程师应持有国家注册造价工程师执业资格证书 ；拟任 NDT专业监理工程

师须同时具有 RT、UT、PTⅡ级及以上证书；拟任专业监理员应持有省级监理员岗位证书，

其证书应能通过互联网查询真伪。监理 部关键岗位人员数量必须满足工程监理需要，至少

应配备总监理工程师、专业监理工程师（应包括质量控制、HSE、造价控制、进度控制、NDT、

穿跨越 、线路、站场、焊接及防腐等岗位人员）及监理员，在施工过程中根据实际 情况听

从业主的调配；监理部关键岗位人员的注册证书、岗位资格证书注明 的单位名称应与投标

人一致，提供 2019年 5月- 2019年 10月的社保证明。专业监理工程师、监理员不得同时在

二个及以上的项目中任职或兼职。监理公司的人员和设备，在执行合同其间应保持相对固定，

并持续地在本项目现场进行监理工作。 

（6）信用要求： 具有良好的商业信誉参加投标活动前三年内，在经营活动中没有违反招标

投 标法法规、政策的承诺函（在投标材料附件中提供承诺函，格式自拟，也可 将本企业““信

用中国”网站 http://news.cntv.cn/special/qiantao/xinyongzhongguo/index.shtml

的官网查询信息打印）

（7）其他要求： 投标人须如实提供企业在投标截止时间前两年内有无任何安全生产责任

事故的承诺

（8）联合体投标要求：本次招标不接受 (接受或不接受)联合体投标。联合体投标的，应满

足下列要求：

/  ;

本项目不允许联合体投标。

Administrator
新建图章



四、招标文件的获取

获取时间：从 2019年 12月 20日 11时 00分到 2020年 01月 10日 08时 59分

获取方式：凡有意参加本次招标者，在湖南省公共资源交易平台(网址：

http://www.hnsdzjy.com)下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年 01月 10日 09时 00分

递交方式：投标人应以网络传输方式递交投标文件，将投标文件网络传输递交至湖南 

省公共资源交易平台。开标地点：湖南省公共资源交易中心(长沙市雨花区万家丽南路二段 29

号电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2020年 01月 10日 09时 00分

开标地点：开标地点：湖南省公共资源交易中心(长沙市雨花区万家丽南路二段 29号）

相应开标室。逾期递交的或者未递交的投标文件将拒绝接收。届时请投标 人出席开标仪式。

投标人未参加开标的，视同认可开标结果。

七、其他

    

1.本项目投标保证金账户：

开户  行：长沙银行湘府路支行

账号名称：湖南省公共资源交易中心

账号：607016236

（1）潜在投标人须先在湖南省公共资源交易平台进行注册并获取 CA证书后自 行在交易平

台中下载招标文件（如有问题请联系：0731-82210013）。

（2）招标文件每份售价人民币 600 元，售后不退

（3）答疑文件、招标文件修改澄请文件将在湖南省公共资源交易平台答疑专 区网上发布，

敬请获得招标文件的所有投标人关注，恕不另行通知，如有遗漏招标人概不负责。

（4）需要按照招标文件要求办理企业数字证书（含电子印章）、法人数字证书（含电子印章）、

签字章等。具体办理流程详见湖南省公共资源交易平台数字证书专区相关信息。

2.项目概况

招标项目名称：衡东-大浦天然气支线管道工程监理项目（重新招标）

项目概况：衡东-大浦天然气支线管道工程设置三座站场，占地 1.9444公顷，管道按设计压

力分为两段，上游红茶亭阀室至红茶亭首站间的管段约 50米，设计压力 10.0MPa，管径约

Administrator
新建图章



DN300，红茶亭首站至大浦末站间的管段约 20公里设计压力 6.3MPa，管径约 DN250，管道设

计输气量约 1.62亿方/年，计划投资 1.1亿元，工程费用为 7200万元。为本工程穿越工程

包含 1处南岳高速穿越、1处京港澳高速穿越、县道乡道穿越及小型河流穿越。

3.项目建设地点：衡东县

4.本次招标公告同时在以下网站上发布：湖南省招标投标监管网、湖南省公共服务平台(发

布公告的媒介名称)。

5.监管部门： 湖南省发展和改革委员会法规处

监管部门电话：0731-89991040

6.本次招标公告同时在以下网站上发布：湖南省招标投标监管网、湖南省公共服务平台(发

布公告的媒介名称)。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省发改委法规处。

九、联系方式

   招 标 人：湖南湘投天然气投资有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区含浦北路 999号                             

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：15573771213                              

   电子邮件：66639635@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼 528室

   联 系 人： 贺先生、鞠女士、魏女士

   电    话： 0731-84447300-5328

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


